
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  303  del 26-03-2019

- Determinazione Area Economico Finanziaria - N. 68 

Oggetto:
RISTORAZIONE MENSA DIPENDENTI-  LIQUIDAZIONE FATTURE GENNAIO-
MARZO 2019

IL RESPONSABILE P.O. DEL SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO

 

PREMESSO che il Comune di Tolentino stipula convenzioni con gli esercenti inte-

ressati per l’erogazione del servizio mensa per i propri dipendenti tramite buoni pasto car-

tacei

VISTO che l’esercizio pubblico convenzionato mensilmente/ bimensilmente invia re-

golare fattura elettronica all’Ufficio Economato per l’importo complessivo pari ai buoni 

mensa ricevuti 

DATO ATTO che l’Ufficio Economato provvede alla liquidazione del corrispettivo  a 

seguito di autorizzazione a procedere da parte dell’Ufficio Personale dopo il controllo degli 

stessi

DETERMINA

1. Liquidare agli esercenti (di seguito specificati) la spesa complessiva di € 

5.846,00  imputando tale importo al capitolo 96 impegno 185/2019

JERMAN SRL  Fatt. n. 5 del 22-03-2019  € 660,00

CREMOSE’ TOLENTINO srl   Fatt.n1148A del 21-03-2019   € 780,00

GRAN GOURMET SRL Fatt. n. 13 del 02-02-2019 € 1.386,00

GRAN GOURMET SRL Fatt. n. 79 del 19-03-2019 € 1.890,00

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 303 del  26-03-2019 – Pagina 1 di 3



OSTERIA SAN NICOLA Fatt. n. 56 del 31-01-2019 € 204,00

OSTERIA SAN NICOLA Fatt. n. 130 del 04-03-2019 € 200,00

FIORETTI ANDREA Fatt. n. 01/FE del 20-02-2019 € 726,00

2.  Accertare che i buoni liquidati sono stati regolarmente controllati dall’ufficio per-

sonale che ha autorizzato al pagamento.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 303 del  26-03-2019 – Pagina 2 di 3



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Dott. Paolo Bini

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Economo Comunale 
Maria Sara Chiarini

F.to Dott. Paolo Bini

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAPITOLO 96 IMPEGNO 185 BILANCIO 2019 .

Tolentino li  01-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  01-04-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  01-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  01-04-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 303 del  26-03-2019 – Pagina 3 di 3


